

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش :

کیش باید به پیشانی توسعه کشور تبدیل شود



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش گفت: فاز جدید فرودگاه کیش به عنوان یکی از مدیران ترین و زیباترین فرودگاه‌های کشور با هزینه ۳۰ هزار میلیارد ریالی به اتمام رسیده و به زودی آماده بهره برداری است.

سعید پورزادی در نشست مشترک با مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان و مدیران انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران اظهار کرد: فاز جدید فرودگاه کیش تمامی استانداردهای بین المللی را دارد و مجهز به آخرین تکنولوژی‌های روز دنیا است که از رییس جمهور برای افتتاح آن دعوت شده است.

وی با بیان اینکه سرمایه گذاری‌های کالنی برای توسعه کیش انجام شده است، افزود: کیش باید به پیشانی توسعه کشور تبدیل شود. پورزادی با تأکید بر اینکه نباید در مورد کیش سیاه نمایی کرد، ادامه داد: برخی از مشکلاتی که در مورد کیش مطرح می‌شود، مواردی است و متخصص کیش نیست؛ به طور مثال افزایش نرخ بلیط هواپیما و مشکلات مربوط به ناوگان حمل و نقل هوایی یک مورد ملی است و نمی‌توان آن را صرفاً به کیش نسبت داد.

وی اضافه کرد: البته هر چند به جز «کیش ایر» هیچکدام از شرکت‌های هواپیمایی متعلق به کیش نیستند، اما جلسات مختلفی با ایرلاین‌ها برگزار شده تا مشکلات موجود رفع شود؛ امیدواریم اصلاح قیمت‌های انجام شده کمک حال صنعت گردشگری کشور باشد.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش به محدودیت‌های موجود در واردات خودرو نیز اشاره کرد و گفت: این محدودیت‌ها سبب شده تا بخشی از ناوگان حمل و نقل عمومی با مشکلاتی رو به رو شود و هزینه‌های تعمیر و بازسازی افزایش یابد که برای جبران بخشی از آن نیز حمایت‌هایی از سوی سازمان منطقه آزاد کیش به عمل آمده است.

وی افزود: با کمک وزیر اقتصاد و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی در تلاش برای واردات خودرو برای ناوگان حمل و نقل عمومی هستیم

پورزادی با اعلام اینکه به دنبال ایجاد خط دریایی مسافری با برخی کشورهای حوزه خلیج فارس هستیم، اظهار کرد: زیرساخت‌های لازم در ترمینال بندری کیش با هزینه ۴۰۰ میلیارد ریالی ایجاد شده و برای برقراری این خط دریایی آمادگی لازم را داریم.

وی با اعلام اینکه کیش قطب رویدادهای بین‌المللی و بزرگ ملی است، گفت: پس از ۱۰ سال مسابقات تنیس بین‌المللی در اواخر سال گذشته در کیش برگزار شد و رییس فدراسیون جهانی تنیس طی نامه‌ای رسمی به رییس جمهور از برگزاری سطح بالای این تورنمنت در کیش قدردانی کرد.

پورزادی با اعلام آمادگی برای سرمایه گذاری در توسعه مسیرهای ارتباطی به کیش، اظهار کرد: سرمایه گذاری در مسیرهای ارتباطی سرزمین‌های اصلی جزر و طایف سازمان منطقه آزاد کیش نیست اما برای ایجاد زیرساخت جهت توسعه کیش پای کار هستیم.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از همکاری و دلسوزی بخش خصوصی در این جزیره برای توسعه صنعت گردشگری قدردانی کرد و افزود: کیش آماده برگزاری جشنواره آبستنی است و برای اجرای آن هم افزایش و هماهنگی لازم وجود دارد.

اعلام زمان پذیرش غیر حضوری پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد پیام نور کیش

اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه پیام نور هم‌زمان اعلام کرد: پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد مرکز کیش ۷ تا ۱۲ خرداد با مراجعه به سامانه آموزشی گلستان نسبت به پذیرش غیر حضوری اقدام کنند.

به گزارش اقتصاد کیش، منصور فرهادی افزود: پذیرفته شدگان برای انجام مراحل پذیرش غیر حضوری باید نسبت به تکمیل مشخصات، ارسال مدارک و دریافت گزارش شماره ۲۶۰ سامانه اقدام کنند.

وی افزود: پذیرفته شدگان با استفاده از شناسه کاربری یا شماره پرونده و گذرواژه با کلمه به سامانه آموزشی گلستان وارد شوند.

منصور فرهادی افزود: پذیرفته شدگان پس از ورود به سامانه از مسیر آموزش، دانشجو، پذیرش غیر حضوری، پذیرش غیر حضوری دانشجویان جدیدالورود نسبت به تکمیل اطلاعات و ارسال مدارک لازم اقدام کنند.

وی خاطر نشان کرد: دانشجویان قبل از انجام انتخاب واحد، موظف به پرداخت شهریه ثابت هستند و در صورت پرداخت نکردن، امکان انجام انتخاب واحد مقصور نخواهد بود.

رئیس دانشگاه پیام نور هم‌زمان اعلام کرد: پذیرفته شدگان از اول تیر تا پانزدهم تیر با مراجعه حضوری به مرکز محل پذیرش نسبت به ارائه اصل مدارک اقدام کنند.

پس چی شد...!؟

سال گذشته در چنین روزی ...

- ✓ مدیر کل مدیریت در مان تأمین اجتماعی هم‌زمان:
- ✓ در مانگاه تأمین اجتماعی بودی در کیش راه اندازی می شود
- ✓ پایان مهلت دوهفته ای دادستان کیش در مورد ساماندهی و مهار گرانی مسکن در جزیره
- ✓ وزیر اقتصاد در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی؛ قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار نباید روی کاغذ بماند
- ✓ پورزادی معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش: طرح جامع امکان ورزشی کیش تدوین می شود
- ✓ نظر وزیر مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش: دفتر سازمان نظام مهندسی در کیش راه اندازی می شود
- ✓ رییس پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی:
- ✓ زیستگاه‌های مصنوعی مرجانی در کیش ایجاد می شود
- ✓ حسن زارعی: عضو شورای شهر بندر چارک:
- ✓ بازارچه ساحلی بندر چارک بزودی راه اندازی می شود

روزنامه صبح منطقه آزاد کیش

خبری - فرهنگی - اجتماعی - اقتصادی
ورزشی - تحلیلی - اطلاع رسانی

جزیره کیش - شبان فردوسی
ویلاهای مروارید - بلوک ۳
طنه سوم - واحد ۷۱۵

در مراسم جایزه ملی صنعت ریتیل ایران اعلام شد:

میکامال مرکز خرید برتر ایران نادر کشتکار: چوب لای چرخ فعالان اقتصادی نگذارید!



■ اقتصاد کیش - مراسم جایزه ملی صنعت ریتیل ایران، با حضور فعالان اقتصادی، سرمایه گذاران و دست اندر کاران صنعت خرده فروشی و با سخنرانی نادر کشتکار، مدیر عامل مرکز تفریح و خرید میکامال برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مرکز تفریح و خرید میکامال در این مراسم، جایزه و تندیس مرکز خرید برتر ایران را دریافت کرد.

نادر کشتکار در مراسم جایزه ملی صنعت ریتیل، با تأکید بر ضرورت حرکت مرکز خرید به سمت تکنولوژی‌های نو خاطر نشان ساخت: ما در میکامال با درک الزام ارائه خدمات دیجیتال در فرای نه چندان دور، حرکت به این سمت را آغاز کرده‌ایم. مفتخرم به اطلاع شما برسانم که میکامال گام‌های نخست برای تبدیل به یک مارکت پلیس بر مبنای هوش مصنوعی را استارت زده است.

وی با اشاره به ناملایمات سرمایه گذاری در ایران گفت: ما کارمان را بلدیم اما متأسفانه گرفتار برخی دولتمردان تصمیم گیر و بعضی مسئولان تصمیم سازی هستیم که نه تنها درک درستی از الزامات دنیای امروز ندارند، که بی‌تصمیمی، کند، فقدان دانش کافی و متأسفانه حتی

در برخی موارد سنگ اندازی آنها در مقابل پای بخش خصوصی، از سرعت حرکت مامی کاهش. مدیر عامل میکامال افزود: تعدد قوانین و وجود قوانین متناقض، اقتصاد دستوری و بدتر از آن دستورات اقتصادی لحظه‌ای و کوتاه مدت، عدم ثبات در سیاستهای اقتصادی، فقدان سیاست تدوین شده و تصمیمات سلیقه‌ای کارا به جایی رسانده که ما سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی، گاهی به این نتیجه می‌رسیم که رسالت برخی مسئولین، ممانعت از فعالیت اقتصادی شفاف و جلوگیری از ورود

رونمایی از سامانه سرمایه گذاری و گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش از ارائه ۶۵ فرصت سرمایه گذاری در طراحی سامانه سرمایه گذاری و گردشگری با هدف اصلاح ساختار و تسهیل فرآیندهای سرمایه گذاری در این جزیره خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، علیرضا ابراهیم پور در آیین رونمایی از سامانه‌ها و طرح‌های سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر آماده سازی بسترهای سرمایه گذاری گفت: با نظارت‌های سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش اقدامات مهمی در راستای اصلاح ساختار و تسهیل فرآیندهای برای رفع موانع پیش روی سرمایه گذاران انجام شده است.

ابراهیم پور با اشاره به مهم‌ترین بخش‌های سامانه سرمایه گذاری و گردشگری عنوان کرد: هدف از طراحی این سامانه‌ها شفاف سازی، تسهیل در امور و فرآیندهای مربوط به دریافت استعلامات اداری، حذف مراحل اداری، اعمال نرخ و ضرایب تأثیر گذار در هزینه‌های سرمایه گذاری و صورت خودکار و انجام فرآیندهای تعدید دوره ساخت توسط سرمایه گذار به صورت غیر حضوری است.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به ارائه ۶۵ فرصت سرمایه گذاری اظهار داشت: طرح‌های تفریحی،

گردشگری و خدماتی، جزیره هندورابی، ساماندهی سواحل، شهرک سلامت، شهرک نمایشگاهی، محور تمدن، بازسازی مجتمع پذیرایی پارس و مجتمع دیار تمان استور کیش با حجم سرمایه گذاری بالغ بر ۳۶ هزار میلیارد تومان انجام شده است. وی در ادامه سخنان خود از بارگذاری طرح‌های بیشتر در سامانه سرمایه گذاری خبر داد و افزود: سرمایه گذاران می‌توانند با مراجعه به نشانی‌های

رئیس مرکز بهداشت کیش اعلام کرد:

بازدید بیش از ۳ هزار مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و بهداشتی در کیش



۱۲ مورد نمونه برداری از نان، ۵۹ مورد صدور صلاحیت بهداشتی، ۶۸۰ مورد اندازه گیری کلر از آب آشامیدنی، ۳۴ مورد اختطار بهداشتی و ۳ هزار مورد سنجش مواد غذایی با تجهیزات ترانپل از مهمترین اقدامات انجام شده در زمینه بهداشت محیط در کیش بود.

شایان ذکر است: ساکنان جزیره کیش در صورت مشاهدۀ هر گونه تخلف بهداشتی در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی می‌توانند از طریق سامانه رسیدگی به شکایات مردمی و با شماره‌های ۱۹۰ و ۲۲۲۳۳۳۱۱ مرکز بهداشت کیش را در جریان قرار دهند.

درخشش دوچرخه سوار کیش در مسابقات جایزه بزرگ قزوین

اقتصاد کیش - دوچرخه سوار جزیره کیش در مسابقات جایزه بزرگ قزوین و انتخابی تیم ملی مقام سوم را کسب کرد. به گزارش اقتصاد کیش، رقابت‌های دوچرخه سواری جایزه بزرگ قزوین، انتخابی تیم ملی با معرفی نفرات برتر رده‌های جوانان، امید، بزرگسالان و پیشکسوتان به پایان رسید.

در این رقابت‌ها ۱۱۰ دوچرخه سوار در مسیر ۶۰ کیلومتری با یکدیگر رقابت کردند و مرتضی بهرام‌دخت دوچرخه سوار جزیره کیش در رده پیشکسوتان این مسابقات سوم شد. امیر عرفانی از البرز و بهروز قاسمیان از گلستان نیز به ترتیب عناوین اول تا دوم رده سنی پیشکسوتان را کسب کردند.

امضای تفاهم نامه‌ای برای شعار "کیش برای همه ایرانیان"



اقتصاد کیش - سازمان منطقه آزاد کیش و انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی در زمینه توسعه گردشگری و طراحی سفرهای ارزان و مناسب خانواده‌ها تفاهم نامه امضا کردند.

به گزارش اقتصاد کیش بر اساس این تفاهم نامه که با حضور سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، فی مابین مرتضی رضمانی معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و حرمت اله رفیعی رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران در سالن رازی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش امضا شد: طرفین بر استفاده از ظرفیت‌های یکدیگر به منظور کمک به رشد و توسعه گردشگری ورودی داخلی و خارجی و کمک به ارتقاء زیرساخت‌های صنعت گردشگری و برگزاری رویدادهای ملی و بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی در جزیره تأکید کردند. همکاری و مساعدت در برگزاری همایش‌ها، رویدادها و نمایشگاه‌های گردشگری و صنایع دستی بین‌المللی در کیش، طراحی سفرهای ارزان و مناسب خانوادگی، همکاری در زمینه توسعه گردشگری سلامت، توسعه همکاری در زمینه معرفی پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های موجود گردشگری، برگزاری هفته‌های فرهنگی و گردشگری کیش در بازارهای هدف، معرفی گروه‌های مخاطب در کشور و زمینه‌سازی برای سفر علاقه‌مندان به کیش از جمله فعالیت‌های طرفین در این تفاهم نامه است.

همکاری در زمینه تبلیغات حداکثری کیش در دفاتر خدمات گردشگری کشور، تلاش متقابل در جهت ایجاد رابطه و تعامل بین فعالان گردشگری کیش با فعالان اقتصادی و گردشگری سایر کشورهای مورد توافق، گسترش و تقویت تعامل در جهت جذب ورود گردشگر داخلی به جزیره از طریق شبکه آژانس‌های فعال در زیر مجموعه دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی کشور از دیگر مفاد همکاری دو جانبه سازمان منطقه آزاد کیش و انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی است. همچنین تفاهم نامه جداگانه‌ای با حضور سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش فی مابین انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی با موضوع گسترش و توسعه گردشگری و رفع مشکلات و برطرف کردن موانع موجود بنابینا به خود اتکایی و همکاری بیشتر در راستای تحقق اهداف طرفین به امضا رسید.

بر اساس این گزارش، جامعه هتلداری کیش نیز با جامعه دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی کیش تفاهم نامه همکاری با موضوع بهره‌گیری مشترک در پیاده سازی مدل‌ها و تجربیات موفق سایر کشورهای منطقه در امر توسعه پایدار گردشگری در منطقه آزاد کیش و سرزمین اصلی به امضا رساندند.

تشکیل ۲۵ پرونده اوتیسم در جزیره کیش

اقتصاد کیش - عضو انجمن اوتیسم جزیره کیش از تشکیل ۲۵ پرونده برای افراد مبتلا به این بیماری خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، نفیسه صدری کارشناس ارشد روانشناسی در همایش اوتیسم، گفت: این همایش با هدف آگاه‌سازی و شناخت هر چه بیشتر خانواده‌ها با اوتیسم و با حضور کارشناسان، صاحب نظران، متخصصان و خیران برگزار شد.

وی با بیان اینکه آمار دقیقی از مبتلایان به اوتیسم در جزیره کیش وجود ندارد، افزود: ۲۵ پرونده برای افراد مبتلا به اوتیسم شناسایی شده در جزیره کیش تشکیل شده است. نفیسه صدری با اشاره به کمبود نیروی متخصص در حوزه‌های کار درمانی و گفتاردرمانی و مکان آموزشی ویژه مبتلایان به اختلال اوتیسم در جزیره کیش گفت: برطرف شدن مشکلات این حوزه نیازمند مشارکت هر چه بیشتر سازمان‌ها و نهادهای متولی و خیران است. دکتر فائزه دهقان نیز در این همایش با اشاره به افزایش تعداد مبتلایان به اختلال اوتیسم در دنیا گفت: بر اساس جدیدترین آمار از هر ۴۸ کودک ۱ کودک در دنیا به اختلال اوتیسم مبتلاست. وی با اشاره به اهمیت توانبخشی و آموزش در سنین ۹ تا ۱۳ سالگی به مبتلایان اوتیسم، گفت: آموزش مناسب علاوه بر جلوگیری از قرارگیری مبتلایان در طیف شدید این بیماری می‌تواند کمک زیادی به استقلال بیماران در زندگی داشته باشد.

نکته ...

یک خبر و ۳ روایت

■ **معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:** ساخت ۱۸۰۰ واحد مسکونی در کیش توسط قرارگاه خاتم الانبیا سازمان منطقه آزاد کیش برای این نیاز مسکن کارکنان نهادها، سازمان‌ها و فعالان اقتصادی شاغل در این منطقه ساخت مجتمع مسکونی ۱۸۰۰ واحدی را با اعتباری بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان در دستور کار خود قرار داد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، علیرضا ابراهیم پور معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش و مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش در مراسم رونمایی از سامانه‌ها و طرح‌های سازمان منطقه آزاد کیش گفت: مجتمع مسکونی سایه‌سار در زمینی به وسعت ۲۰ هکتار همجوار با باغ زاوه بزرگراه خلیج فارس احداث خواهد شد.

وی با بیان این که سازمان منطقه آزاد کیش در پی نشست‌هایی با اصناف، فعالان اقتصادی و کارآفرینان و به منظور رفع مشکل نبود واحدهای مسکونی برای شاغلان در کیش، ساخت این مجموعه مسکونی را در دستور کار قرار داده است؛ افزود: عملیات اجرایی این پروژه توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا ۸ تیر ۱۴۰۲ آغاز می‌شود.

قرارگاه خاتم الانبیا (ص):

■ **هیچ قراردادی برای ساخت مسکن در کیش ندارد** روابط عمومی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) اعلام کرد: این مجموعه هیچ قراردادی در خصوص ساخت واحد مسکونی برای شاغلان در کیش ندارد. به گزارش ایستنا، در پی انتشار خبری از قول مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش در رسانه‌ها مبنی بر آغاز عملیات اجرایی ساخت واحدهای مسکونی برای شاغلان در کیش توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) از ۸ تیرماه سال جاری، روابط عمومی قرارگاه خاتم الانبیا (ص) این موضوع را تکذیب کرد.

روابط عمومی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) اعلام کرد: این مجموعه هیچ پروژه ساختمانی در کیش ندارد و تاکنون قراردادی مبنی بر ساخت واحدهای ساختمانی با مسئولان منطقه آزاد کیش نداشته است.

شیرازی منش فعال بخش خصوصی کیش:

■ **فروردین بخش خصوصی کیش بسازد** قرار بود این واحدهای مسکونی توسط خود بخش خصوصی کیش ساخته شود نمایانم چر اصرار داریم پروژه‌ای را که ایده خود بخش خصوصی کیش بوده و بودجه‌اش را هم باید بخش خصوصی بدهد و مورد استفاده کارکنان شاغل در بخش خصوصی کیش قرار گیرد، باید سازمان‌های دولتی آن و رواب بیابند. درست‌کنند، بدعدهم شعاع مدیجیم کارها را باید به بخش خصوصی کیش واگذار کنیم!

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹



اقتصاد کیش

روزنامه